
MUNJCIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOI7/22 
Processo Administrativo N° SS-PE01 7/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: 1VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 21/09/2022 13:22:52 

TOTAL DO PROCESSO: 258.800,00 

TEAMED COMERCIO E SERVIÇOS EIREL1 
	

42.006.83210001-65 	 258.800,00 

LOTE 3 	Quant.: 1 
	

Num: 086 	 Total: 226.800,00 

m: 1 	Unidade: Und 	 Marca: SHENZEN COMEN 	Modelo: STAR 8000E 

Descrição: Monitor multi parâmetros - parâmetros básicos (ecg/resp/spo2/pnh/temp) / suporte p1 monitor / tipo pré 
configurado / tamanho de 10 a 12 

Quantidade: 12 	 Vai. Ref.: 18.936,67 
	

Valor Unit.: 18.900,00 	 Total Item: 226.800,00 

LOTE 6 	Quant.: 1 
	

Num: 003 	 Total: 32.000,00 

Item: 1 	Unidade: Und 
	

Marca: SHENZEN COMEN 	Modelo: S8 

Descrição: Cardioversor - comando nas pás carga e disparo / memória de ECG / modulo DEA 1 impressora / bateria 

Quantidade: 1 
	

Vai. Ref.: 32.500,00 	Valor Unit.: 32.000,00 
	

Total Item: 32.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 04/10/2022 10:30 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:/i1anceeletronico.b1ob.corewindowsnetIparticpantdocuments/882t401 386c447f6880d579165d0072c.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 10:30 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

ndereço: 

	

orário: 04/10/2022 10:30 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/6582b9cd8c6941  8c8clea532daa282cf.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 10:30 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

	

Horário: 0411012022 10:30 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 10:30 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 10:30 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

	

Horário: 0411012022 10:30 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/318f53a9780f4b849c1965853698f3f6.pdf  

	

Horário: 04/10/2022 10:30 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:/flanceeletronicoblob.corewindows.net/participantdocuments/91e23d2dcf7c42be81  b0691 6efb6a41 3.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 10:30 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: llttp:f/lanceeletronlco.blob.core .wlndows.netíparuclpantclocumentsltibaDdl 7430d64T25aTt62aaCba5987t.pdT 

Gerado em: 08/03/2023 11:36:13 
	

1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 04/1012022 10:30 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lance&etronico. blob.core.windows. net/participantdocuments/tbb8e575cb7c40868f01  32ed6718fd63.pdf 

	

Horário: 04110/2022 10:30 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http:/Ilanceeletrorrico. blob.core.windows. netlparticipantdocuments/0393df380005476da647549d01e4051e.PDF 

	

Horário: 0411012022 10:30 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http:1/lanceeletroníco. blob.core.windows. netlparticípantdocuments/bcafe1883f0c4de1a6b54430b6b651 92.pdf 

	

Horário: 0411012022 10:30 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:íflanceeletronico. blob.core.windows. net/partícipantdocuments/befe05edec824f968bd5a401423648af.pdf  

	

Horário: 04/10/2022 10:30 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lancee!etronico. blob.core.windows. net/participantdocuments/42673ecb1a8449df82cf832ab179d91  5.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 10:30 
	

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. netlparticipantdocuments/8db55305dbOc447e88ce4192a1db9fea.pdf  

	

rário: 04/10/2022 10:30 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http:/Ilanceeletronicoblob.core.windowsnetfparticipantdocuments/eb8271 7c701e4c899e82e8fd441f0061 zip 

	

Horário: 04/10/2022 10:30 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 10:30 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/6c67796fd3894729ba37c1  dfdc35OSdOpdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 08/03/2023 11:36:13 
	

2 de 2 


